1

共青团大石桥市文明志愿者协会委员会文件

大文志协团[2021]2 号 签发人：赵若彤

★

2021 年入团积极分子名单公示

协会各团支部、志愿服务总队各支队：

根据《中国共产主义青年团章程》的规定和《关于加强新形

势下发展团员和团员管理工作的意见》（中青发[2016]6 号）的要

求，以充实和壮大团组织力量为工作需要。经个人提出申请加入

共青团，在协会各团支部、志愿服务总队各支队推荐下，协会团

委研究讨论，并报请协会管委会同意，现将 55 名志愿者确定为入

团积极分子（实际推荐 29 名志愿者，其余 26 名志愿者为候补推

荐人选）。为扩大民主，接受监督，现将名单公示如下：

秘书处推荐：31903 小队志愿者杨雨捷（现任秘书处秘书）

秘书处推荐：22004 小队志愿者周钰涵（现任秘书处秘书）

青年志愿者服务队推荐：21915 小队志愿者王浩吏

青年志愿者服务队推荐：32004 小队志愿者徐艺萌

第一支队推荐：11901 小队志愿者张静姝

第一支队推荐：11902 小队志愿者张鑫媱

2

第一支队推荐：11903 小队志愿者王诗曼

第一支队推荐：11903 小队志愿者郭驰然

第一支队推荐：11904 小队志愿者张奥胤

第一支队推荐：11906 小队志愿者文思霓

第一支队推荐：11912 小队志愿者林施含

第一支队推荐：12001 小队志愿者王梓彤

第一支队推荐（候补）：12001 小队志愿者姜雨含

第一支队推荐（候补）：12002 小队志愿者陶思伊

第一支队推荐（候补）：12005 小队志愿者刘美惠

第一支队推荐（候补）：12005 小队志愿者哈昊辰

第一支队推荐（候补）：12005 小队志愿者王悦铭

第一支队推荐（候补）：12014 小队志愿者宫金泉

第二支队推荐：21902 小队志愿者周润芝

第二支队推荐：21907 小队志愿者刘芯竹

第二支队推荐：21908 小队志愿者纪昭辰

第二支队推荐：21909 小队志愿者刘斯鸣

第二支队推荐：22002 小队志愿者杨佳琪

第二支队推荐：22007 小队志愿者张志

第二支队推荐（候补）：22003 小队志愿者刘文富

第二支队推荐（候补）：22008 小队志愿者崔馨予

第二支队推荐（候补）：22010 小队志愿者张瑞希

第二支队推荐（候补）：22012 小队志愿者李莹

3

第二支队推荐（候补）：22016 小队志愿者杨钰涵

第三支队推荐：31902 小队志愿者白婉彤

第三支队推荐：31903 小队志愿者杨茗月

第三支队推荐：31903 小队志愿者汪芯羽

第三支队推荐：31904 小队志愿者李欣阳

第三支队推荐：31911 小队志愿者贾一鸣

第三支队推荐：31911 小队志愿者姚蕴芳

第三支队推荐（候补）：31903 小队志愿者李佳

第三支队推荐（候补）：31903 小队志愿者孙何曼林

第三支队推荐（候补）：31903 小队志愿者张金玉

第三支队推荐（候补）：31904 小队志愿者曹鑫钰

第三支队推荐（候补）：31904 小队志愿者吴欣然

第三支队推荐（候补）：31905 小队志愿者李雨霏

第三支队推荐（候补）：31905 小队志愿者崔芯畅

第三支队推荐（候补）：31906 小队志愿者陈子晗

第三支队推荐（候补）：31907 小队志愿者宋佳怡

第三支队推荐（候补）：31907 小队志愿者王爱平

第三支队推荐（候补）：31907 小队志愿者詹峻峰

第三支队推荐（候补）：31909 小队志愿者吴宇涵

第三支队推荐（候补）：31910 小队志愿者蒋漫波

第三支队推荐（候补）：31912 小队志愿者刘奕麟

第三支队推荐（候补）：32006 小队志愿者戴思远

4

第四支队推荐：41905 小队志愿者石晓龙

第四支队推荐：41909 小队志愿者莫辰洋

第四支队推荐：4192 小队志愿者李月

第四支队推荐：4192 小队志愿者曲思嘉

第四支队推荐：42002 小队志愿者王思蒙

公示时间：2021 年 2 月 18 日至 2 月 26 日（不少于 7 天）。

如对把以上志愿者确定为入团积极分子有不同意见的，请在

公示期内向协会监事会反映。反映问题应实事求是、客观公正。

以个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名，留下联系方式。

监事会将对反映人和反映问题保密，并认真调查核实，及时进行

反馈。

共青团大石桥市文明志愿者协会委员会

2021 年 2 月 18 日

报送：共青团大石桥市委员会

共青团大石桥市文明志愿者协会委员会 2021年 2月 18日印发